PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.11.2018г. № 348-р
         п. Шумячи
	О внесении изменений в Резерв управленческих кадров муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением  Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.03.2014 г. № 21-р

В соответствии с пунктом 3.2. раздела 3 Порядка формирования резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.11.2018г. № 553

1. Внести в Резерв управленческих кадров муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.03.2014 г. № 21-р «Об утверждении резерва управленческих кадров  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.01.2016 г. № 2-р) следующее изменение:

- в разделе «Заместитель Главы муниципального образования»

позицию

«

	Царев

Анатолий

Владимирович
	13.08.1958
	Высшее,

Мордовский

Госуниверситет, 16.06.1980г.,

 квалификация -

инженер-строитель
	Начальник

Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	10.02.

1999 г.

»

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  И.В.Кулешову.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова